2

[image: image1.jpg]

ъ

 № 42
                                                                                           21 октября 2020 г.

Официальное печатное издание
муниципального образования «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2020 г.

 № 380

пос. Николаевка

О разрешении производства

работ в ночное время
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, в соответствии с законодательством Российской Федерации, администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Гарант-Строй» производить работы на территории муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского района ЕАО в рамках заключенного муниципального контракта № 03783000058200000580001        от 10.08.2020г.  «На выполнение работ по ремонту улично-дорожной сети Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, протяженностью не менее 4,5 км (ул.Кирова и ул.Линейная)»  круглосуточно, в том числе в ночное время         с  22-00 до 6-00 часов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».

4.Настоящее постановление администрации вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава  администрации

Николаевского городского поселения

                                              И.В. Марданов